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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Weltmeisterschaften in San Benedetto del Tronto (Italien) 8.9.-15.9.2012
Piste in Ascoli Piceno 08.-10.09.2012, Straße in San Benedetto del Tronto 12.-15.09.2012
Herren:

Swings, Bart BEL 2 3 1 1 1 WM 2012 A H
Causil Rojas, Pedro COL 1 2 2 1 2 WM 2012 A H
Muñoz, Andres Felipe COL 1 1 2 WM 2012 A H
Michael, Peter NZL 1 3 1 WM 2012 A H
Francolini, Fabio ITA 1 2 2 2 WM 2012 A H
Fernandez, Ioseba ESP 2 1 WM 2012 A H
Mulder, Michel NED 3 1 WM 2012 A H
Fernandez, Ewen FRA 1 3 WM 2012 A H
Perez, Carlos COL 1 WM 2012 A H
Spruyt, Ferre BEL 1 WM 2012 A H
Van den Berghe, Jore BEL 1 WM 2012 A H
Contin, Alexis FRA 3 2 3 WM 2012 A H
Le Pivert, Gwendal FRA 3 2 WM 2012 A H
Lin, Jia-Jung TPE 2 WM 2012 A H
Lo, Wei-Lin TPE 2 WM 2012 A H
Chen, Yan-Cheng TPE 2 WM 2012 A H
Cassioli, Lorenzo ITA 2 WM 2012 A H
Triberio, Patrizio ITA 2 WM 2012 A H
Silva Santibanez, Emanuelle CHI 3 WM 2012 A H
Ossandom, Rolando CHI 3 WM 2012 A H
Reyes Aguilar, Jorge CHI 3 WM 2012 A H
Verdugo Campos, Ricardo CHI 3 WM 2012 A H
Servian, Guillermo ARG 3 WM 2012 A H
Capellano, Ezequiel ARG 3 WM 2012 A H
Araldi, Juan Cruz ARG 3 WM 2012 A H
Hekman, Gary NED 3 WM 2012 A H
Stelly, Justin USA 3 WM 2012 A H
Ramali, Pascal GER 38 29 17 30 13 38 WM 2012 A H Walldorf
Ramali, Etienne GER 24 25 21 23 19 13 21 WM 2012 A H Walldorf
Rijhnen, Felix GER 12 8 15 5 23 13 8 WM 2012 A H Darmstadt
Schwierz, Matthias GER 11 4 10 5 WM 2012 A H Geisingen
Rumpus, Stefan GER 47 WM 2012 A H Heilbronn
Hecht, Tobias GER 17 WM 2012 A H Gera

Damen:
Lollobrigida, Francesca ITA 3 1 2 3 1 2 2 WM 2012 A D
Martinez, Kelly COL 1 1 3 WM 2012 A D
Zanetti, Erika ITA 2 1 2 WM 2012 A D
Kamminga, Manon NED 2 3 1 WM 2012 A D
An, Yi Seul KOR 3 1 WM 2012 A D
Upegui, Carolina COL 3 1 WM 2012 A D
Shin, So Yeong KOR 1 WM 2012 A D
Guo, Dan CHN 1 WM 2012 A D
Agudelo, Luisa COL 1 WM 2012 A D
Segura, Paola COL 1 WM 2012 A D
Baena, Cecilia COL 1 WM 2012 A D
Rodríguez López, Victoria ARG 1 WM 2012 A D
De Vries, Elma NED 1 WM 2012 A D
Schouten, Irene NED 1 WM 2012 A D
Yang, Ho Cheng TPE 2 2 2 3 WM 2012 A D
Bongiorno, Giulia ITA 2 3 3 3 2 WM 2012 A D
Arnedo, Elizabeth COL 2 WM 2012 A D
Moya, María José CHI 2 WM 2012 A D
Arias, Maira Yaqueline ARG 3 WM 2012 A D
Woo, Hyo Sook KOR 3 WM 2012 A D
Casu, Roberta ITA 3 WM 2012 A D
Jackson, Erin USA 3 WM 2012 A D
Li, Meng-Chu TPE 3 WM 2012 A D
Liu, Fu-Jen TPE 3 WM 2012 A D
Schimek, Laethisia GER 19 19 10 13 54a WM 2012 A D Groß-Gerau
Thum, Mareike GER 9 8 12 15 2 7 13 5 34 WM 2012 A D Darmstadt
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben

Gegner, Jana GER 15 5 22 17 2 15 9 5 19 WM 2012 A D Berlin
Berg, Sabine GER 9 2 8 8 5 22 WM 2012 A D Gera
Strüver, Tina GER 15 WM 2012 A D Halle
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Weltmeisterschaften in San Benedetto del Tronto (Italien) 8.9.-15.9.2012
Piste in Ascoli Piceno 08.-10.09.2012, Straße in San Benedetto del Tronto 12.-15.09.2012
Junioren:

Campo Satizabal, Andres Feli COL 1 2 2 1 1 JWM 2012 JA H
Peña, Boris COL 3 1 1 2 1 JWM 2012 JA H
Perez, Juan Camilo COL 2 1 1 3 JWM 2012 JA H
Jiménez, Andrés Mauricio COL 1 1 JWM 2012 JA H
Saavedra, Manuel COL 1 1 JWM 2012 JA H
Jung, Hong Rae KOR 1 2 3 JWM 2012 JA H
Lee, Sang Cheol KOR 2 1 3 JWM 2012 JA H
Ramírez, Hugo CHI 3 1 3 JWM 2012 JA H
Chao, Tsu-Cheng TPE 3 1 JWM 2012 JA H
Wenger, Livio SUI 2 2 JWM 2012 JA H
Kim, Min Su KOR 3 2 JWM 2012 JA H
Silva Santibanez, Lucas CHI 2 3 JWM 2012 JA H
Diaz, Camilo CHI 2 3 JWM 2012 JA H
Scheenstra, Lars NED 3 2 JWM 2012 JA H
Park, Do-Bong KOR 2 JWM 2012 JA H
Paciolla, Alessio ITA 2 JWM 2012 JA H
Van der Beek, Gerco NED 2 JWM 2012 JA H
Ter Haar, Luc NED 2 JWM 2012 JA H
Paez Cuellar, Mike Alejandro MEX 2 JWM 2012 JA H
Valencia, Mario USA 3 JWM 2012 JA H
Chuang, Shao-Chun TPE 3 JWM 2012 JA H
Liu, Yu-Hua TPE 3 JWM 2012 JA H
De Souza, Darren FRA 3 JWM 2012 JA H
Forstner, Philipp GER 15 7 5 18 4 10 54 JWM 2012 JA H Groß-Gerau
Kießlich, Thimo GER 12 12 5 8 25 10 27 JWM 2012 JA H Darmstadt
Gegner, Tim GER 34 30 27 33 13 87a JWM 2012 JA H Dessau
Albrecht, Simon GER 3 4 23 5 4 16 10 67a JWM 2012 JA H Groß-Gerau

Juniorinnen:
Arias Perez, Fabiana COL 1 1 1 1 JWM 2012 JA D
Garces Quinonez, Magda Yul COL 2 2 1 1 3 1 JWM 2012 JA D
Escobar Ramirez, Yesenia COL 1 1 2 JWM 2012 JA D
Giraldo, Natalia COL 1 1 JWM 2012 JA D
Rossi, Linda ITA 1 2 JWM 2012 JA D
Yu, Ga Ram KOR 2 3 3 3 2 JWM 2012 JA D
D'Annibale, Sofia ITA 3 3 2 2 JWM 2012 JA D
Lollobrigida, Giulia ITA 2 3 2 JWM 2012 JA D
Kuan, Ying-Jung TPE 3 2 JWM 2012 JA D
Liu, Yi-Hsuan TPE 2 3 JWM 2012 JA D
Piazza, Arianna ITA 3 2 JWM 2012 JA D
Chu, Yen-Tzu TPE 2 JWM 2012 JA D
Chang, Ching-Ting TPE 2 JWM 2012 JA D
Lee, So Yeong KOR 3 3 JWM 2012 JA D
Marchand, Deborah FRA 3 JWM 2012 JA D
Simbula, Carlotta ITA 3 JWM 2012 JA D
Yang, Kyung-Ok KOR 3 JWM 2012 JA D
Gutermuth, Alisa GER 9 14 5 8 1 JWM 2012 JA D Darmstadt
Zielke, Carolin GER 9 24 5 13 20 20 1 11 JWM 2012 JA D Lechtingen
Rumpus, Katharina GER 7 2 18 5 3 16 1 1 JWM 2012 JA D Heilbronn
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Europameisterschaften in Szeged (Ungarn) 23.-28.07.2012
Piste in Szeged 23.-28.07.2012
Herren:

Francolini, Fabio ITA 2 1 1 1 EM 2012 A H
Cassioli, Lorenzo ITA 1 3 2 1 EM 2012 A H
Angeletti, Andrea ITA 2 1 EM 2012 A H
Swings, Bart BEL 1 3 3 EM 2012 A H
Pelloquin, Nicolas FRA 1 EM 2012 A H
Mulder, Michel NED 3 3 2 EM 2012 A H
Horsten, Mark NED 3 2 EM 2012 A H
Le Pivert, Gwendal FRA 2 EM 2012 A H
Fernandez, Ewen FRA 2 EM 2012 A H
Ariens, Crispijn NED 2 EM 2012 A H
Sibiet, Tim BEL 3 EM 2012 A H
Van Den Berghe, Jore BEL 3 EM 2012 A H
Hecht, Tobias GER 22 11 24 19 7 EM 2012 A H Gera
Rijhnen, Felix GER 19 19 15 10 7 EM 2012 A H Darmstadt
Ramali, Etienne GER 15 14 22 23 24 7 EM 2012 A H Walldorf

Damen:
Lollobrigida, Francesca ITA 3 2 1 1 1 EM 2012 A D
Zanetti, Erika ITA 1 1 3 1 EM 2012 A D
Kamminga, Manon NED 1 2 3 EM 2012 A D
Di Natale, Federica ITA 1 EM 2012 A D
Halbout, Clémence FRA 2 3 EM 2012 A D
Barbotin Audoire, Nathalie FRA 2 EM 2012 A D
Casu, Roberta ITA 3 EM 2012 A D
Roosenboom, Bianca NED 3 EM 2012 A D
Schouten, Irene NED 3 EM 2012 A D
Schimek, Laethisia GER 2 4 EM 2012 A D Groß-Gerau
Berg, Sabine GER 8 6 6 8 2 EM 2012 A D Gera
Gegner, Jana GER 3 9 11 2 EM 2012 A D Berlin
Thum, Mareike GER 9 7 8 4 2 EM 2012 A D Darmstadt
Strüver, Tina GER 12 15 EM 2012 A D Halle

Junioren-Europameisterschaften in Szeged (Ungarn) 23.-28.07.2012
Piste in Szeged 23.-28.07.2012
Junioren A:

De Souza, Darren FRA 1 1 JEM 2012 JA H
Peridy, Pierre-Yves FRA 1 2 JEM 2012 JA H
Melis, Matteo ITA 1 2 JEM 2012 JA H
Lepine, Tomy FRA 3 3 1 JEM 2012 JA H
Roumagnac, Aurelien FRA 3 1 JEM 2012 JA H
Pierre-Jean, Benjamin FRA 3 1 JEM 2012 JA H
Vosté, Matthias BEL 1 JEM 2012 JA H
Mezzalira, Mirco ITA 2 3 2 JEM 2012 JA H
Perticaro, Luca ITA 2 2 JEM 2012 JA H
Wenger, Livio SUI 2 JEM 2012 JA H
Gili, Stefano ITA 2 JEM 2012 JA H
Forstner, Philipp GER 12 24 15 5 29 3 JEM 2012 JA H Groß-Gerau
Kießlich, Thimo GER 13 8 8 21 11 3 JEM 2012 JA H Darmstadt
Gegner, Tim GER 16 12 14 12 3 JEM 2012 JA H Dessau
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Juniorinnen A:

Piazza, Arianna ITA 2 1 3 JEM 2012 JA D
Marchand, Deborah FRA 3 1 JEM 2012 JA D
Simbula, Carlotta ITA 2 3 JEM 2012 JA D
D'Annibale, Sofia ITA 2 JEM 2012 JA D
Rodrigues, Dina POR 2 JEM 2012 JA D
Pereira, Gloria POR 2 JEM 2012 JA D
Canha, Andreia POR 2 JEM 2012 JA D
Iglesias Fernandez, Vera ESP 3 3 JEM 2012 JA D
Narvaez Martins, Saray ESP 3 JEM 2012 JA D
Nuño, Nerea ESP 3 JEM 2012 JA D
Gutermuth, Alisa GER 1 1 3 8 13 1 JEM 2012 JA D Darmstadt
Rumpus, Katharina GER 4 2 1 2 4 1 JEM 2012 JA D Heilbronn
Bauer, Lisa GER 9 5 14 1 JEM 2012 JA D Dessau

Junioren B:
Mareschi, Stefano ITA 2 2 1 2 JEM 2012 JB H
Diamanti, Mattia ITA 2 1 JEM 2012 JB H
Giraudeau, Quentin FRA 2 1 JEM 2012 JB H
Putignano, Alberto ITA 3 1 JEM 2012 JB H
Planelles, Raphael FRA 3 1 JEM 2012 JB H
Guilbert, Mathieu FRA 1 JEM 2012 JB H
Paciolla, Alessio ITA 3 3 JEM 2012 JB H
Kwant, Remon NED 3 JEM 2012 JB H
Albrecht, Simon GER 1 4 1 15 3 JEM 2012 JB H Groß-Gerau
Dieterle, Fabian GER 19 17 8 JEM 2012 JB H Großbettlingen
Bott, Edwin GER 14 20 17 3 JEM 2012 JB H Darmstadt
Mirsch, Sebastian GER 15 10 16 3 JEM 2012 JB H Darmstadt

Juniorinnen B:
Tas, Sandrine BEL 1 1 3 JEM 2012 JB D
Tiberto, Daria ITA 1 2 JEM 2012 JB D
Condina, Francesca ITA 1 JEM 2012 JB D
Leroux, Maelan FRA 1 JEM 2012 JB D
Brochard, Morgane FRA 1 JEM 2012 JB D
Laurent, Anais FRA 1 JEM 2012 JB D
Herzog (Bittner), Vanessa AUT 2 3 2 JEM 2012 JB D
Rodrigues, Dina POR 2 2 JEM 2012 JB D
Lollobrigida, Giulia ITA 3 3 JEM 2012 JB D
Van de Catseye, Ellen BEL 3 JEM 2012 JB D
Vanhoutte, Stien BEL 3 JEM 2012 JB D
Hofmann, Josie GER 3 4 1 9 2 JEM 2012 JB D Gera
Zielke, Carolin GER 8 6 11 13 2 JEM 2012 JB D Lechtingen
Peißker, Jenny GER 6 7 3 5 11 2 JEM 2012 JB D Gera

22.07.2018 © Benno Zschätzsch_Jennifer Specht Blau-Gelb Groß-Gerau



Strecke:

N
at

io
n

20
0

30
0

50
0

10
00

15
00

30
00

30
00

 P

50
00

50
00

 P

50
00

 E

80
00

10
00

0

10
00

0 
E

10
00

0 
P

10
00

0 
P/

E
15

00
0

15
00

0 
P/

E
15

00
0 

E

20
00

0

20
00

0 
E

M
ZF

30
00

 S
40

00
 S

 
m

ix
50

00
 S

10
00

0 
S

10
0

20
0

30
0

50
0

La
p 

C
irc

ui
t

10
00

15
00

30
00

30
00

 P

50
00

50
00

 E

50
00

 P

80
00

10
00

0

10
00

0 
E

10
00

0 
P

10
00

0 
P/

E
15

00
0

15
00

0 
P/

E
15

00
0 

E

20
00

0

20
00

0 
E

M
ZF

30
00

 S

50
00

 S

10
00

0 
S

21
09

7

42
19

5

84
39

0

W
et

tk
.

Ja
hr

AK D
/H

Ve
re

in

Piste (=Pi) / Straße (=St): Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St
Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Cadetten Herren:

De Flavis, Marco ITA 1 1 3 JEM 2012 C H
Raimondo, Lucas FRA 3 1 JEM 2012 C H
Dacy, Filippo ITA 1 JEM 2012 C H
Martina, Leonardo ITA 1 JEM 2012 C H
Ferrie, Martin FRA 1 JEM 2012 C H
Dambrun, Thomas FRA 1 JEM 2012 C H
Huizinga, Chris NED 2 2 JEM 2012 C H
Lopez, David ESP 2 JEM 2012 C H
Petrin, Alberto ITA 2 JEM 2012 C H
Vos, Remon NED 2 JEM 2012 C H
Middelkoop, Marc NED 2 JEM 2012 C H
Ilda, Lukas SUI 3 JEM 2012 C H
Sikora, Szymon POL 3 JEM 2012 C H
Sidorowicz, Lukasz POL 3 JEM 2012 C H
Oficjalski, Gawel POL 3 JEM 2012 C H
Siegel, Tim GER 3 2 9 4 JEM 2012 C H Groß-Gerau
Emele, Alexander GER 17 14 JEM 2012 C H Groß-Gerau
Letz, Philipp GER 6 4 11 4 JEM 2012 C H Gera
Kugler, Ricardo GER 9 11 JEM 2012 C H Großbettlingen
Reuter, Patrick GER 13 13 4 JEM 2012 C H Heilbronn

Cadetten Damen:
Rossi, Linda ITA 1 2 2 2 1 JEM 2012 C D
Bormida, Giorgia ITA 2 1 1 JEM 2012 C D
Bonechi, Giulia ITA 3 3 1 1 JEM 2012 C D
Zanini, Martina ITA 1 3 JEM 2012 C D
Lefeuvre, Marine FRA 2 JEM 2012 C D
Talloussi, Mounya FRA 2 JEM 2012 C D
Viguie, Mathilde FRA 2 JEM 2012 C D
Keuleers, Nymphe BEL 3 JEM 2012 C D
Troch, Tiana BEL 3 JEM 2012 C D
Van Den Saffele, Josephine BEL 3 JEM 2012 C D
Wilke, Monique GER 6 4 22 4 JEM 2012 C D Gera
Altstaedt, Lisa GER 19 21 4 JEM 2012 C D Halle
Luleich, Clara GER 29 17 JEM 2012 C D Halle
Binus, Ronja GER 5 3 4 12 4 JEM 2012 C D Heilbronn
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